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Karta charakterystyki technicznej
FireBox z dławikami elastycznymi, do teletechniki

Nr kat.  7205766

 
 

Polipropylen
 

Puszki odgałęźne z duroplastu wykonane są z aminoplastu. Tworzywo to jest twarde, ma wysoką
wytrzymałość oraz charakteryzuje się sztywnością ścianek. Potrzebne otwory można z łatwością
wyłamać w zaznaczonych miejscach za pomocą śrubokręta. Przewody wprowadza się bardzo
wygodnie bezpośrednio na gwincie obudowy lub w otworze przelotowym z dławikiem kablowym i
przeciwnakrętką w środku.

Dane podstawowe

7205766
T100ED 4x8AD
150x116x67
pomarańczowy
2003
Polipropylen
PP
1 szt.

45,21 kg/100 szt.

Nr kat.
Typ
Wymiar
Kolor
Numer RAL
Materiał
Materiał skrót
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga

Dane 
techniczne

150,00 mm
116,00 mm
68,00 mm
136x102x57 mm
150,00 mm
116,00 mm
68,00 mm
162,00 mm
182,00 mm
150x116x68 mm

10
9

Membrana stopniowa obcinana
Zacisk
nieprzezroczyste
przykręcane
8 x M25
2 x M32




prostokątna
E 90
bez
bez

Długość
Szerokość
Wysokość
Wymiary wewnętrzne w świetle
Wymiar L
Wymiar B
Wymiar H
Wymiar L1
Wymiar L2
Wymiar LxBxH
Szeregowalny
Liczba wlotów
liczba
zacisków
Rodzaj przepustu w obudowie
wyposażenia
Pokrywa
Zamocowanie pokrywy
Wloty

Wlot z tyłu
Wersja zabezpieczona przed
wybuchem
Kształt
Podtrzymanie funkcji (ETIM)
Do strefy Ex
do gazowych stref EX
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Dane 
techniczne

bez





0,50 - 4,00 mm²
660,00 V
IP 66








do pyłowych stref EX
Bezhalogenowy
Z ekranem
Z pokrywą
Przekrój znamionowy
Napięcie znamionowe
Stopień ochrony
Możliwość plombowania
Odporny na uderzenia
Przezroczysta pokrywa
Odporne na warunki atmosfery-
czne
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